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Obcina Borovnica
Paplerjeva 22, 1353 Borovnica, tel.: 01 7507-460, faks: 01 7507-461, e-mail: obcina@borovnica.si }

VLOGA ZA IZDAJO IZJAVE O UVELJAVLJANJU PREDKUPNE PRAVICE

Ime in priimek vlagatelja, 0z. naziv vlagatelja

Naslov

Postna Stevilka in naziv poste

Telefon / elektronski naslov

PODATKI O NEPREMICNINI

Parcelna Stevilka Katastrska obcina
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Datum Podpis

Upravna taksa: Po Zakonu o upravnih taksah ((ZUT-UPBS, Ur. I. RS, &t. 106/10, 14/2015-ZUUJFO, 84/15-
ZZelP-J, ur. L. RS, §t. 32/16) se pla¢a upravna taksa po tar. §t. v viSini 4,50€.



